
AM\585435CS.doc PE 364.096v01

CS CS

19. 10. 2005 A6-0263/55

POZMĚŇOVACÍ NÁVRH 55,
který předložila Christa Prets za skupinu PSE

Zpráva A6-0263/2005
Lissy Gröner
Program „MLÁDEŽ V AKCI“ (2007–2013)

Návrh rozhodnutí (KOM(2004)0471 – C6-0096/2004 – 2004/0152(COD))

Text navržený Komisí Pozměňovací návrhy Parlamentu

Pozměňovací návrh 55
Čl. 14 odst. 3a (nový)

3a. Postup financování bude co nejkratší a 
organizace budou o výsledku co nejrychleji 
informovány. V případě, že bude žádost 
schválena, Komise zajistí, aby mezi 
oficiálním přijetím žádosti organizace a 
doručením první platby na účet příjemce 
neuplynuly více než čtyři měsíce. To se 
nevztahuje na Akci 4.1 a 4.2 tohoto 
programu.

Or. en



AM\585435CS.doc PE 364.096v01

CS CS

19. 10. 2005 A6-0263/56

POZMĚŇOVACÍ NÁVRH 56,
který předložila Christa Prets za skupinu PSE

Zpráva A6-0263/2005
Lissy Gröner
Program „MLÁDEŽ V AKCI“ (2007–2013)

Návrh rozhodnutí (KOM(2004)0471 – C6-0096/2004 – 2004/0152(COD))

Text navržený Komisí Pozměňovací návrhy Parlamentu

Pozměňovací návrh 56
Příloha Akce 4 bod 4.1 odst. 3

Subjekty, které jsou příjemci grantu na 
provoz, jsou vybírány na základě výzvy 
k podání návrhů. S vybranými institucemi je 
možné uzavřít víceleté rámcové dohody o 
partnerství. Rámcové dohody ovšem 
nevylučují roční výzvy k podání návrhů pro 
dodatečné příjemce.

Subjekty, které jsou příjemci grantu na 
provoz, jsou vybírány na základě výzvy 
k podání návrhů a na základě víceletých 
rámcových dohod o partnerství. Tato  
partnerství budou každoročně 
přezkoumávána. Rámcové dohody ovšem 
nevylučují roční výzvy k podání návrhů pro 
dodatečné příjemce.

Or. en



AM\585435CS.doc PE 364.096v01

CS CS

19. 10. 2005 A6-0263/57

POZMĚŇOVACÍ NÁVRH 57,
který předložila Christa Prets za skupinu PSE

Zpráva A6-0263/2005
Lissy Gröner
Program „MLÁDEŽ V AKCI“ (2007–2013)

Návrh rozhodnutí (KOM(2004)0471 – C6-0096/2004 – 2004/0152(COD))

Text navržený Komisí Pozměňovací návrhy Parlamentu

Pozměňovací návrh 57
Příloha Akce 4 bod 4.1 odst. 7

Dotčené subjekty jsou nejméně z 20 % 
rozpočtu spolufinancovány z jiných zdrojů, 
než jsou zdroje Společenství.

Dotčené subjekty jsou nejméně z 20 % 
rozpočtu spolufinancovány z jiných zdrojů, 
než jsou zdroje Společenství. Komise 
nebude požadovat, aby vybrané subjekty 
poskytly více než 20% spolufinancování.

Or. en



AM\585435CS.doc PE 364.096v01

CS CS

19. 10. 2005 A6-0263/58

POZMĚŇOVACÍ NÁVRH 58,
který předložila Christa Prets za skupinu PSE

Zpráva A6-0263/2005
Lissy Gröner
Program „MLÁDEŽ V AKCI“ (2007–2013)

Návrh rozhodnutí (KOM(2004)0471 – C6-0096/2004 – 2004/0152(COD))

Text navržený Komisí Pozměňovací návrhy Parlamentu

Pozměňovací návrh 58
Příloha, Akce 5 bod 5.1 a (nový)

5.1a. Evropský týden mládeže

V tomto kontextu se Evropský týden 
mládeže stává pravidelnou a stálou 
událostí, a tedy pevnou součástí evropské 
politiky mládeže. Na plánování a organizaci 
činností by se měl podílet tým mladých lidí, 
aby se tak účast mladých stala ústředním 
bodem týdne. 
V rámci Evropského týdne mládeže by se 
měly uskutečnit následující činnosti, z 
nichž některé jsou organizovány na 
centrální, jiné na místní úrovni:

- informování o činnosti Evropských 
orgánů a institucí;

- aktivity umožňující mladým lidem 
informovat poslance Evropského 
parlamentu o svých starostech;

- udělování cen nejlepším mládežnickým 
projektům podporovaným v rámci 
programu pro mládež.

Or. en



AM\585435CS.doc PE 364.096v01

CS CS


